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MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHKe U HayKa Ministria e Arsimit dhe Shkencés






	И З Ј А В А

Како директор на средното училиште __________________________________ од _______________________ потврдувам дека наставникот ___________________________ кој е вработен во училиштето го подготвувал ученикот _____________________________ за меѓународната научна олимпијада  _____________________________________. 

Оваа изјава се дава за да му послужи на наставникот при пријавување на јавниот повик за доделување на парична награда за освоен златен, сребрен или бронзен медал на една од 13те меѓународни научни олимпијади (International Science Olympiad), на ученикот и наставникот кој го подготвувал ученикот за олимпијадата.

                                                                                  Изјавил:

________________                                                                                                 (Име и презиме)
________________                                                                                                           (потпис)
                                                                                                 ________________                                                                                                        (датум)

	D E K L A R A T Ë
Si drejtor i shkollës së mesme ___________________________ nga _________________________ konfirmoj se mësimdhënësi _______________________ që është i punësuar në shkollë e ka përgatitur nxënësin ___________________ për  olimpiadën ndërkombëtare të shkencave _________________________. 

Kjo deklaratë jepet që t’i shërbejë mësimdhënësit gjatë aplikimit në thirrjen publike për dhënien e shpërblimit në para për fitimin e medaljes së arit, argjendit ose bronzit në një nga 13 olimpiadat ndërkombëtare shkencore (International Science Olympiad), të nxënësit dhe mësimdhënësit që e ka përgatitur nxënësin për olimpiadë.
Deklaroi:
________________
(Emri dhe mbiemri)
___________________

 (nënshkrimi)

________________

(data)
_______
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